
 

 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ 

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 25 вересня 2024 р.  Чернігів № 793 

 

Про особу, уповноважену діяти  

від імені Департаменту екології 

та природних ресурсів Чернігівської 

обласної державної адміністрації 

в судах України 

Відповідно до статей 6, 41 Закону України «Про місцеві державні 

адміністрації» та Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих 

актів України щодо розширення можливостей самопредставництва в суді 

органів державної влади, органів влади Автономної Республіки Крим, органів 

місцевого самоврядування, інших юридичних осіб незалежно від порядку їх 

створення» 

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Уповноважити брати участь у розгляді судових справ та діяти від імені 

Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 

адміністрації в судах України з питань, віднесених до компетенції 

Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 

адміністрації (самопредставництво), з обмеженням: діє виключно в судах 

України без окремого доручення керівника з правом посвідчення копії 

документів щодо повноважень; без права: зміни відкликання, визнання позову, 

відмови від позову, апеляційних, касаційних скарг, укладення мирової угоди, 

визначеної нижче посадової особи Департаменту екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації: 

ЖЕРДЕНКО головний спеціаліст сектору управління  

Тетяна Сергіївна персоналом та юридичної роботи – юрисконсульт 

Департаменту екології та природних ресурсів 

Чернігівської обласної державної адміністрації 

 (вилучено персональні дані). 

2. Припинити повноваження головного спеціаліста – юрисконсульта 

Департаменту екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної 

адміністрації ПАНІМАТЧЕНКО Євгенії Анатоліївни (вилучено персональні 

дані) брати участь у розгляді судових справ та діяти від імені Департаменту 

екології та природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації. 



 

2 

3. Забезпечити внесення відповідної інформації до Єдиного державного 

реєстру юридичних осіб, фізичних осіб-підприємців та громадських формувань 

про включення до складу підписантів юридичної особи – Департаменту екології 

та природних ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації (код 

ЄДРПОУ 38709568) – зазначеної особи з обмеженням: діє виключно в судах 

України без окремого доручення керівника з правом посвідчення копій 

документів щодо повноважень; без права: відмови, зміни, відкликання, 

визнання позову, відмови від позову, апеляційних, касаційних скарг, укладення 

мирової угоди. 

4. Уповноважити в.о. директора Департаменту екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації ЛОСЯ Олександра 

Васильовича (вилучено персональні дані) здійснити дії щодо внесення 

відповідних відомостей до Єдиного державного реєстру юридичних осіб, 

фізичних осіб – підприємців та громадських формувань про зміни до складу 

підписантів юридичної особи – Департаменту екології та природних ресурсів 

Чернігівської обласної державної адміністрації (код ЄДРПОУ 38709568). 

5. Визнати таким, що втратило чинність, розпорядження голови 

Чернігівської державної обласної адміністрації від 14.03.2023 №108 «Про 

особу, уповноважену діяти від імені Департаменту екології та природних 

ресурсів Чернігівської обласної державної адміністрації в судах загальної 

юрисдикції». 

6. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків.  

 

Начальник                                                                                    В’ячеслав ЧАУС 


